
 

 

 

 
ДОКТОРСКИ ТРУДОВИ 

 
Досега на Факултетот за драмски уметности во Скопје се одбранети 4 докторски 
трудови. Во продолжение ви е понудена листата на одбранетите трудови. 

 
 

1. Митопоетските елементи во современата македонска драматургија 

2. Реалистичката поетика и естетика во режијата на Димитар Костаров 

3. Аспекти на перформативната кинестетика 

4. Теорија и практика на документарниот филм (Казиемиеж Карабаш, 
Столе Попов, Мајкл Мур) 
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